8

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОСЛАВЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 1 ноября 2022 года                                                                                       № 37
О внесении изменений в Генеральный план Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области Совет депутатов Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в карту функциональных зон Рославльского городского поселения Генерального плана Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области от 25.12.2009 № 48 (в редакции решений Совета депутатов Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области от 29.06.2012 № 31, от 23.12.2021 № 23) следующие изменения:
1) изменить границы жилой функциональной зоны и функциональной зоны специального назначения, включив в функциональную зону специального назначения территорию вокруг земельного участка с кадастровым номером 67:15:0323302:2, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский р-н, г. Рославль, ул. Ленина, участок № 124 согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) изменить границы функциональной зоны сельскохозяйственного использования и функциональной зоны инженерной и транспортной инфраструктур, включив в функциональную зону сельскохозяйственного использования земельный участок с кадастровым номером 67:15:0322501:82, расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский р-н, г. Рославль, с/т «Рябинка», ул. Рябинка-1, участок № 3 согласно приложение № 2 к настоящему решению;
3) изменить границы жилой функциональной зоны и общественно-деловой функциональной зоны, включив в жилую функциональную зону земельный участок с кадастровым номером 67:15:0321106:10, расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский р-н, г. Рославль, ул. Островского, участок № 2А                  согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Рославльская правда».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи (Пранов П. А.).
Глава муниципального образования

Рославльское городское поселение

Рославльского района Смоленской области                               Л. С. Гаврилюк
Приложение № 1

СХЕМА

расположения территории возле земельного участка с кадастровым номером 67:15:0323302:2, включенной в функциональную зону специального назначения по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский р-н, г. Рославль, ул. Ленина, участок № 124
[image: image2.png]

Приложение № 2

СХЕМА

расположения земельного участка с кадастровым номером 67:15:0322501:82, включенного в функциональную зону сельскохозяйственного использования, по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский р-н, г. Рославль, с/т «Рябинка», ул. Рябинка – 1, участок № 3

[image: image3.png]Komum KapT yHKUMOHaNIbHBIX 30H NOCENEHWS WNW FOPOACKOTO OKPYTa 8 PacTpoBom dopmate.JPG - CpeacTso npocwoTpa dotorpagmii Windows

16:24

R oALo e h &R

Приложение № 3

СХЕМА

расположения земельного участка с кадастровым номером 67:15:0321106:10, включенного в жилую функциональную зону, по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский р-н, г. Рославль, ул. Островского, участок № 2А

[image: image4.png]